SZLIFIERKA KATOWA AKUMULATOROWA

® TRKRY TONMN
PRFIX (GBD CORDLESS ANGLE GRINDER SRR R R EE

www.profix.com.pl
P P AKKYMYNATOPHASA YrNOWAN®OBANBHAA MALMHA TJS40

2020-06-01




Part

NoO Art No Pc| EN Description PL Opis RUS OnucaHue
1 YTJS0101 Outside flange Nakretka tarczy MpwkMMHas rarvika gucka
2 Grinding wheel Tarcza szlifierska (opcja) Iunck oTpesHom (onums)
3 YTJS0101 Inner flange Podktadka tarczy OnopHbI donaHew, ancka
4 Protective guard Ostona tarczy 3alMTHBIN KOXYX
5 Output spindle Wrzeciono WnuHpens
5 YTJS0105 Woodruff key Klip wrzeciona (wpust LLInoHKa cermeHTHas
czoétenkowy) nonykpyrnas
7 Screw Sruba BUHT
8 Spring washer Podktadka sprezysta MpyxuHHas warnba (rposep)
9 YTJS0117 Front cap Pokrywa obudowy przekfadni |Kpblwka pegykropa
10 Bearing 6000 ZZ tozysko kulkowe 6000 ZZ WapwkonoawmnHmuk 6000
11 Bearing cap Podktadka tozyska Wanba nogwmnHuka
12 Screw Sruba BUHT
13 YTJS0113 Big gear Koto zebate duze LectepHs 6onbLuas
14 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTOnopHoe Konbuo
15 Oil bearing tozysko slizgowe MoJWmMNHMK CKONbXEHUS
16 YTISO117 Check ring Pierscien zabezpieczajacy CTonopHoe Konbuo
17 Gear box Obudowa przektadni Kopnyc peayktopa
18 Self-tapping screw Wkret samogwintujgcy LWypyn (Camopes)
19 YTISO117 Spindle lock knob Przycisk blokady przekfadni KHonka 6nokMpoBku pegykT
20 Spring Sprezyna MpyxnHa
21 Bushing Tuleja MNnb3a
22 Retaining ring Pierscien osadczy Segera CTOnopHOe KormbLo
23 YTJS0123 Small gear Kolo zebate male LecTtepHa managa
24 Bearing 6000 ZZ tozysko kulkowe 6000 ZZ WapwukonoawwmnHuk 6000
25 Bearing cap Podktadka tozyska LWanba nogwmnHuka
26 Screw Sruba BuHT
27 YTJS0127 Pinion shaft Os$ matego kofa zebatego Ban manon wectepHu
o8 YTIS0128 Flexible shaft connector Tarcza $przegta - tgcznik PestHoBas mydTa - rubkmmn
elastyczny watu coeguHUTENb Bana
29 Screw Sruba BuHT
30 YTJS0130 Connection disk Tarcza fgczgca Ouck nogknioveHns
31 Cooling fan Wiatrak silnika BeHTunaTop
anekTpoABuraTens
32 Screw Sruba BuHT
33 Motor flange Kotnierz silnika dnaHey gBuratens
34 YTJS0134 D.C. motor 885 Silnik elektryczny pradu OnekTpoaBuraTesnb
statego NOCTOSIHHOIO TOKa
35 Right motor housing Prawa cze$¢ obudowy silnika enrﬁ):zapi;g;;li:z xopriyca
36 YTJS0136 Switch Wigcznik Boikntovatens
37 Contact stand Kostka kontaktowa KnemHbin 6nok
38 Self-tapping screw Wkret samogwintujgcy Wypyn (Camopes)
39 Battery pack assembly Akumulator AkkymynsitopHast 6aTapes
40 Inductor Cewka indukcyjna KaTtyLuka MHOYKTUBHOCTU
41 Left motor housing Lewa czes¢ obudowy silnika gﬁss:ngJ;;rB :Tlan:opnyca
42 YTJS0142 Switch draw bar Ciegno wigcznika Tara Bkntovatens
43 Spring Sprezyna MpyxuHa
44 YTJS0144 Switch button Przycisk wtgcznika KHorika BbiknoyaTens
45 Spanner Klucz nakretki tarczy Kntoy ranku avcka
46 Auxiliary handle Uchwyt dodatkowy [ononHutensHasa pykosiTka




